

Årsredovisning
för
Åge Förvaltning AB
556368-5295

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Åge Förvaltning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gävle 2024-06-27



Lars-Johan Åge

Styrelsen för Åge Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet under året har varit att föreläsa runtom i Sverige, försäljning av bokrättigheter samt förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	429	711	301	552
Resultat efter finansiella poster	317	571	104	288
Soliditet (%)	67,7	66,9	76,6	38,7

Omsättningen har minskat med 39 % mot föregående år. Detta beror dels på en felaktigt bokad intäkt föregående år, som inte var en intäkt. Denna ökade föregående år omsättning med 100 tkr och har även minskat årets omsättning med 100 tkr. Så bortsett från dem så har omsättningen bara minskat med 13 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 021	451 929	581 950
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			451 929	-451 929	0
Årets resultat				251 223	251 223
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	61 950	251 223	433 173

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	61 950
årets vinst	251 223
	313 173
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	63 173
	313 173

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20240701:202407020480

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

428 561

710 872

Summa rörelseintäkter

428 561

710 872

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-108 798

-137 514

Summa rörelsekostnader

-108 798

-137 514

Rörelseresultat

319 763

573 358

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 051

266

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 441

-2 961

Summa finansiella poster

-2 390

-2 695

Resultat efter finansiella poster

317 373

570 663

Resultat före skatt

317 373

570 663

Skatter

Skatt på årets resultat

-66 150

-118 734

Årets resultat

251 223

451 929

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	45	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		45	1
Summa anläggningstillgångar		45	1
Omsättningstillgångar			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		639 835	869 311
Summa kassa och bank		639 835	869 311
Summa omsättningstillgångar		639 835	869 311
SUMMA TILLGÅNGAR		639 880	869 312

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

61 950

10 021

Årets resultat

251 223

451 929

Summa fritt eget kapital

313 173

461 950

Summa eget kapital

433 173

581 950

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 800

32 094

Skatteskulder

54 474

59 594

Övriga skulder

106 433

165 674

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

206 707

287 362

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

639 880

869 312

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Inköp	44	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45	1
Utgående redovisat värde	45	1

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Gävle 2024-06-27



Lars-Johan Åge

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27



Karin Bäckström
Auktoriserad revisor
